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KINO BIOS „eM“KINO BIOS „eM“
pátek 3., sobota 4. 20.00 110 min.
KŘÍDLA VÁNOC
Česko – Drama/Komedie – Hrdinové filmu 
dostanou možnost něco si přát a  jejich ži-
vot se tak rozeběhne směrem, který si sami 
určili. Řada „náhod“ jim přinese to, co chtě-
li, a  tak mají možnost si svá přání prožít. 
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč

neděle 5., pondělí 6. 20.00 111 min.
ROZKOŠ
Česko – Tragikomické melodrama – Posedlost 
láskou, posedlost uměním, posedlost origina-
litou, posedlost napodobováním, posedlost 
úspěchem, posedlost penězi a… posedlost sám 
sebou. Každá posedlost nás dříve či později do-
vede k zániku, pokud nad ní ztratíme nadhled, 
pokud se jí necháme vláčet. Jenomže jedině při 
tom „vláčení“ – i přes všechny odřeniny a šrámy, 
můžeme na několik málo okamžiků dojít k nale-
zení jedinečné ROZKOŠE – a o co jiného v životě 
vlastně jde?  do 15 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč

pátek 10., sobota 11. 20.00 119 min.
47 RÓNINŮ 3D dabing
USA – Dobrodružné fantasy – 47 válečníků 
se postavilo nepředstavitelné přesile, jen aby 
očistili čest svého mrtvého pána. Legenda o 47 
róninech patří k  nejznámějším příběhům ja-
ponské historie a teď se z téhle exotické země 
přes hollywoodská studia dostává do  našich 
kin v  podobě výpravného a  akčního fantasy 
dobrodružství, v  němž proti těmto mstitelům 
stanou i nepřátelé, kteří nejsou z masa a kostí.  
 vstupné: 150 Kč 

neděle 12. 15.00 72 min.
POHÁDKOVÁ NEDĚLE – VĚNEČEK POHÁDEK
Odpolední promítání kreslených a  loutkových filmů pro 
nejmenší. vstupné: 40 Kč

neděle 12. 20.00 110 min. 
NYMFOMANKA, ČÁST I.
Dánsko – Drama – Otevřená studie ženské se-
xuality podle kontroverzního dánského režiséra 
Larse von Triera.  
 
 
 
 do 18 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč 

pátek 24., sobota 25. 17.30 80 min. 
MRŇOUSKOVÉ
Francie/Belgie – Animovaný/komedie – V  roce 
2006 se na televizní obrazovky dostal francouz-
ský seriál Mrňouskové, který se stal okamžitým 
hitem mezi nejmenšími. Originální a  zábavné 
příběhy ze světa hmyzu znají děti i dospělí té-
měř na celém světě. Pro velký úspěch televizní 
série se tvůrci rozhodli přenést tento jedinečný 
mikrokosmos plný barev a fantazie i na filmová 
plátna.  vstupné: 95 Kč 

pátek 24., sobota 25. 20.00 85 min. 
VEJŠKA
Česko – Komedie – Volné pokračová-
ní divácky nejúspěšnějšího filmu Tomá-
še Vorla Gympl. Hlavní hrdinové, Petr 
Kocourek a  Michal Kolman, se tentokrát potý-
kají s nástrahami vysokoškolského studia.  
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

neděle 26., pondělí 27 20.00 103 min. 
NĚŽNÉ VLNY
Česko – Komedie –Tvůrce diváckých hitů Účast-
níci zájezdu, Ženy v  pokušení a  Muži v  naději 
– Jiří Vejdělek přichází s  novým filmem Něž-
né vlny. Navazuje na  své úspěšné filmy o  lás-
ce a  naději, které se nikdy nesmíme vzdát.  
 vstupné: 120 Kč 

pátek 31., sobota 1. 2. 20.00 105 min. 
JACK RYAN: V UTAJENÍ
USA – thriller – Jack Ryan právem patří do elitní ligy tajných agentů, 
kteří mají v náplni práce zachraňovat svět, i když není takový lamač 
srdcí jako James Bond, ani tak drsný jako Jason Bourne.  
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

Nádražní 846 • tel.: 383 809 200
info@dkmilevsko.cz • www.dkmilevsko.cz

DŮM KULTURYDŮM KULTURY

neděle 5. 1. 15.00 velký sál 
POHÁDKA PRO DĚTI – PRINCEZNA JE HLOUPÁ MADLA
Pohádka pro děti v podání českobudějovického Divadélka KOS.

„A  nebudu se učit a  nevezmu si pláštíček a  koukejte mě 
všichni poslouchat!“ Tečka, puntík, vykřičník! Tak takovéhle 
řeči musejí od  princezny Magdalenky poslouchat v  celém 
království nejen všichni poddaní, ale i její tatíček pan král. Až 
na pohádkového dědečka, který už to nevydržel a odčaroval princeznu ze 
zámku daleko pryč až k obyčejnému pasáčkovi Vojtovi. A princezně najed-
nou nezbývá nic jiného, než začít s učením. A musí dělat věci, o kterých 
zatím ani neslyšela. Prát, zašívat, péct chleba. Moc se jí to nedaří a děti jí 
neřeknou jinak, než hloupá Madla. Ale Vojta má s Magdalenkou trpělivost 
a dokonce se mu líbí. Tak možná, že se princeznu přeci jen podaří změnit.

Vstupenky s  místenkou v  hodnotě 50 Kč je možné zakoupit v  před-
prodeji v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 nebo přímo na místě 
před akcí bez místenky za 60 Kč. Na této akci můžete získat další ra-
zítko Mikulína do svých kartiček.

úterý 7. 1. 16.00 učebna dětských aktivit
INFORMAČNÍ SCHŮZKA – HRA NA FLÉTNU  
– ZDRAVÉ PÍSKÁNÍ 
Zobcová flétna je jedním z nejsnáze zvládnutelných hudebních nástro-
jů vůbec. Při hře na flétnu budou děti rozvíjet své hudební, rytmické 
i harmonické cítění a osvojí si základní znalosti hudební nauky. Příno-
sem hry na flétnu je mimo jiné osvojování správného dýchání. Výuka 
probíhá zábavnou formou tak, aby se hra na flétnu pro děti stala po-
těšením, neboť je čeká spousta hezkých písniček i doprovodných ryt-
mických cvičení. Vhodné pro děti od 4 let. Lektorka: Adéla Charyparová

úterý 7. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – POKROČILÍ
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Přednáší: manželé Jelínkovi

středa 8. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – ZAČÁTEČNÍCI
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

čtvrtek 9. 1. 18.00 loutkový sál
TOULKY ZA POZNÁNÍM – IZRAEL – SVATÁ ZEMĚ V OBLEŽENÍ
Tradiční cyklus naučných pořadů v  režii DK Milevsko. Přednášejícím 
bude tentokrát cestovatel a  fotograf Jiří Kalát. Po  několika cestách 
do různých koutů naší planety se Jiří Kalát ocitl na Blízkém Východě, 
přesněji ve státě Izrael. Léta studií, desítky přečtených knih a článků 
i zhlédnutí mnoha dokumentů jej mělo připravit na to, co mělo přijít. 
Nebylo tomu tak. Rána za ranou, překvapení za překvapením ho pro-
vázely po celou dobu putování a žití ve Svaté zemi. Dvanáct měsíců 
nabytých tenzí, konflikty a cestováním. Strach a úžas vyvolávající situ-
ace, hluboké cesty do tradic a historie země, jež je považována za jed-
nu z  nejvíce konfliktních zón této planety. Během přednášky budou 
posluchači seznámeni s drobnými výseky a příběhy této krásné země 
– pár střípků, které pozvednou míru zvědavosti a  do  popředí postrčí 
touhu tuto zemi vidět. vstupné: 25 Kč

sobota 11. 1. 20.00 prostory DK
MYSLIVECKÝ PLES
Pořádá: Myslivecké sdružení Bor Branice. Předprodej vstupenek 3. 1. 
od 17 do 19 hodin v restauraci Harlekýn v DK Milevsko.

středa 15. 1. 18.00–20.00 loutkový sál
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU

sobota 18. 1. 20.00
RYBÁŘSKÝ PLES
Hraje: Johnny Band Písek. Předprodej vstupenek: Výbor ČRS Milevsko

úterý 21. 1. 18.00 výuková učebna
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – S PRAVOU HEMISFÉROU 
DO ŠKOLY I DO ŽIVOTA
Povídání o tom, že ke kreslení nepotřebujete talent. Kreslit totiž umí 
úplně každý. Jde o způsob, kterým na sebe a na svět okolo pohlížíte. 
„Mnoho dospělých si myslí, že kreslení je jen pro děti nebo umělce. 
Ale je to především výborný způsob relaxace. Pokud máte dostatek 
informací a jste v prostředí, kde se cítíte dobře a v bezpečí, můžete na-
malovat obrázky, které vás velmi příjemně překvapí,“ říká Mgr. Lenka 
Kalová, která přijala pozvání na náš další diskusně vzdělávací večer.   
 vstupné: 30 Kč

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE KČT

čtvrtek 23. 1. 17.30 výuková učebna
KURZ – FANTASY PEBEO ŠPERKY
Lektorka: Laďka Bečková vstupné: 170 Kč

Do středy 22. 1. lze zakoupit předplatné na tvořivé kurzy leden–květen 
2014 za zvýhodněnou cenu 700 Kč. Více info na tel.: 383 809 201.

neděle 26. 1. 14.00–17.00 prostory DK
DĚTSKÝ KARNEVAL
Zábavné odpoledne s diskotékou v maskách, plné soutěží 
pro malé i velké. Hraje: DJ Kaspi vstupné: 30 a 50 Kč

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO
Přednáší: Anna Navrátilová

pátek 31. 1. 09.00 výuková učebna
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA PRO DĚTI A RODIČE
Vyrábíme karnevalového šaška a sněhuláka z ponožky. 
 
S sebou: plastovou lahev o obsahu 1 litr, polystyrenovou kouli průměr 
8 cm, bílou ponožku a 1 kg rýže.  vstupné: 10 Kč

pondělí 24. 2. 19.00 velký sál 
KOMICI S. R. O. 

Miloš Knor, Lukáš Pavlásek a  Ruda 
z Ostravy.

Ti nejlepší komici z pořadu Na stojáka…

Máte rádi humor… rádi se smějete? Pak 
se můžete těšit na  skvělou stand–up 
comedy show – celovečerní představení 
Komici s. r. o. Pásmo mnoha krátkých 
skečů herců, kteří se na pódiu různě střídají. Každý z komiků má při-
praveno několik vystoupení a ta střídá velmi nepravidelně. Mnoho jich 
také vzniká a zaniká, takže každý pořad je naprostý unikát.   
 vstupné: předprodej 240 a 230 Kč, na místě: + 20 Kč

Vstupenky lze zakoupit on–line na  webu www.dkmilevsko.cz nebo 
v DK Milevsko, TIC Milevsko a milevském kině.

nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

GALERIE MGALERIE M
pátek 3. 1. 19.30 vstupné: 40 Kč
NOVOROČNÍ HUDEBNÍ SESSION OBĚŽNÉ DRÁHY

pátek 17. 1. 17.00
VERNISÁŽ VÝSTAVY VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ

od pondělí 20. 1.
VÝSTAVA VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ
Výstava potrvá do 21. února 2014.

pátek 31. 1. 19.30 vstupné: 80 Kč
HUDEBNÍ SKLEPY – JAKUB NOHA, SÓLO
Veterán české folk–rockové hudby zahájí Hudební sklepy v roce 2014.

Co o své hudbě říká sám protagonista? „Kdybych měl teď nějak charak-
terizovat můj styl, tak bych asi nesměle řekl, že se pohybujeme někde 
na  rozhraní folku, blues a  rocku, a  možná i  něčeho tvrdšího. Já sám 
mám rád syrovější, razantní zvuk kapely a nějaké stylové škatulkování 
mi moc nesedí.“
Rezervace a předprodej vstupenek v Galerii M, tel.: 382 522 082.

Nám. E. Beneše • tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

pátek 31. 1. 08.00–11.00, 12.00–16.00 dětské oddělení MěK
ZÁBAVNÝ PRÁZDNINOVÝ DEN V KNIHOVNĚ 
Hry, kvízy, tvoření.  

www.spos-milevsko.cz

SPOS MILEVSKOSPOS MILEVSKO
Veřejné bruslení a  hokejové zápasy na  měsíc leden 2014 dle rozpisu 
na stránkách www.spos–milevsko.cz.
SPORTOVNÍ HALA:

 04. 1. 08.00 Fotbal Písek

 11.–12. 1. 08.00 Turnaj Handball muži

 18.–19. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ

 25.–26. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ 

www.zvvz.cz/seniorklub

SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.
od nového roku
TANEČNÍ PRO SENIORY
V lednu pokračují taneční hodiny v tanečním sále v Domě kultury pro 
přihlášené účastníky.

úterý 14. 1. odjezd od klubovny v 16.45 
ZÁJEZD – OPERETA ORFEUS V PODSVĚTÍ
Jihočeské divadlo České Budějovice uvádí operetu Orfeus v podsvětí – 
opulentní hostinu „bohů“ u  olympského stolu okrášlenou svůdnými 
tóny, krásným zpěvem a doprovázenou vtipným slovem.

Představení začíná v 19.00 hod., odjezd od klubovny v 16.45 hod. (se 
zastávkou u spořitelny), konec představení je ve  21.15 hod. 

www.kctmilevsko.pisecko.info

KLUB ČESKÝCH TURISTŮKLUB ČESKÝCH TURISTŮ
středa 1. 1.
TRADIČNÍ NOVOROČNÍ VYCHÁZKA DO OKOLÍ MILEVSKA
Sraz ve 14.00 hod. u sokolovny.  vede: Jindřich Janouch 

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Vypráví a promítají manželé Jelínkovi. 

sobota 11. 1. 
NOVOROČNÍ HREJKOVICKÁ DVACÍTKA
Tradiční turistický pochod, který pořádají „Kamarádi cest“ z Hrejkovic. 
Start 7.00–9.00 hod. – místní hospoda. Odjezd z Milevska autobusem 
od nádraží ČD v 08.20 hod., zastávka u sokolovny. Odjezd z Hrejkovic 
v 15.10 hod. do Milevska na nádraží ČD.  informace: Jaroslav Mácha

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál DK 
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE ODBORU KČT MILEVSKO
Program doplní Vladimír Ondruška obrázky z Karlína.

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – CESTA NA SEVER  
(DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO) 
Vypráví a promítá Anna Navrátilová. 

Klášterní 556 • tel.: 382 521 458 • www.milevskoklaster.cz

ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ
čtvrtek 2. 1. 17.00 Klášter Milevsko
GENESIS 
Druhý díl z cyklu biblických přednášek.

pátek 10. 1. 19.00 klášterní bazilika
POVÁNOČNÍ KONCERT V KLÁŠTERNÍ BAZILICE:  
FANTOM A DĚTSKÝ SBOR 

úterý 28. 1. 19.00 Latinská škola
HOST V LATINSKÉ ŠKOLE ANEB KŘESLO PRO JINDŘICHA KABÁTA
Jindřich Kabát, někdejší ministr kultury. 

Na tržišti 560 • tel.: 382 521 296

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽEDŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE
Aktuální informace na webových stránkách DDM Milevsko.

pátek 31. 1.
ŠIPKOVÝ TURNAJ 
Sisalové terče + elektronický terč. Vlastní šipky výhodou. Hraje se 
o drobné ceny. Info: Vilém Fink

 Libušina 1217 • tel.: 383 809 253 • www.zus-milevsko.cz

ZUŠ MILEVSKOZUŠ MILEVSKO
středa 22. 1. 14.00 Klub důchodců, ul. Gen. Svobody
BESÍDKA PRO SENIORY

Sažinova 763 • tel.: 723 449 409 • www.centrummilisek.cz

CENTRUM MILÍSEKCENTRUM MILÍSEK
9.–14. 3. 2014 (prázdniny)
LYŽAŘSKÝ DĚTSKÝ TÁBOR – MONÍNEC
Pro děti od 6–14 let, cena: 3500 Kč. Cena zahrnuje: ubytování v  lyžař-
ském areálu – chata Javorka ve 2–4 lůžkových pokojích, stravu – plnou 
penzi + pitný režim v hotelu Monínec, lyžování – výuku lyžování s in-
struktorem, cena nezahrnuje vleky (zvýhodněné jízdné 200 Kč/den).

leden 2014 
NEZÁVAZNÉ UKÁZKOVÉ HODINY
Jazyková škola JJN Tábor. Výuka anglického jazyka – kvalifikovaní lek-
toři, všechny kategorie, výuka výhradně komunikativní metodou, bližší 
informace v Centru Milísek.

úterý 14. 1. 15.00–16.00
VÝTVARNÉ DÍLNY PRO DĚTI
Pravidelné tvoření pro děti od 3 do 6 let, využívání různých technik i materiálů.

středa 15. 1. 16.00 
TANEČNÍ PROJEKT MRAVENIŠTĚ PRO PŘEDŠKOLÁKY
S nacvičenou choreografií vystoupí v Písku ve Sladovně, cíl: rekord v počtu 
tančících dětí se stejnou choreografií, pod vedením dlouholeté lektorky 
(Lenka Cimpová), taneční skupina STREET4AAL.  cena: 850 Kč/pololetí

čtvrtek 16. 1. 17.00
ZUMBA PRO DĚTI S DENČOU
Taneční kroužek pro děti od 4 do 8 let, zápis na II. pololetí 2013/14.

čtvrtek 16. 1. 16.00
ANGLIČTINA PRO DĚTI (4–6 LET)
Pod vedením kvalifikovaného lektora, Mgr. O. Kosobud, výuka jazyka 
hravou a komunikační formou, zápis na II. pololetí. 

pátek 17. ledna 14.00
ANGLIČTINA PRO MATURANTY
Pod vedením kvalifikovaného lektora Mgr. O. Kosobuda, objem kurzu 
22 hod., intenzivní kurz angličtiny ke státní zkoušce dle aktuálních po-
žadavků. cena: 2000 Kč

pátek 17. a 24. 1. 09.00
CVIČENÍ S PADÁKEM RODIČE + DĚTI
Zápis na II. pololetí 2013/14, pro batolata od 12. do 24. měsíce, pravi-
delné setkávání a společné kulturní aktivity.

pondělí 20. 1. 16.00
PRAVIDELNÝ KURZ FIMO HMOTY
Pod vedením Jany Přibylové, kurz pro děti i dospělé, nácvik nové tech-
niky, výroba náušnic, přívěsku.  cena: 90 Kč/včetně materiálu

sdružení rodičů s diabetem a celiaklí, Písek
tel.: 605 888 980 • e-maildiacel@seznam.cz • www.diacel.cz

OS DIACELOS DIACEL

pátek 10. 1. Hotel Bílá růže Písek
9. PLES DIACELU PÍSEK 
Pro veřejnost.

neděle 26. 1.–neděle 2. 2.
BEDŘICHOV 2014 – ZIMNÍ TÁBOR PRO ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÉ DĚTI
Připravujeme:

7. 3.–12. 3. 
JARNÍ PRÁZDNINY V RAKOUSKU 
Lyžování na ledovci – pro veřejnost, možnost přihlásit se.

FARNÍ CHARITA MILEVSKOFARNÍ CHARITA MILEVSKO
TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA
V prvních dnech nového roku vycházejí do ulic dobrovolníci – Tři králo-
vé, aby tam zvěstovali radostnou zvěst o narození Spasitele a zároveň 
povinšovali stěstí, zdraví, dlouhá léta… Sbírka potrvá do 14. ledna.

HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014
Galerie M Milevsko 
Začátky v 19.30 hodin  Nám. E. Beneše 1, tel.: 382 522 082
 31. 1. Jakub Noha, sólo
 21. 2. Merta – Hrubý – Fencl
 21. 3. Gwyn Ashton Trio – Anglie, Austrálie
 11. 4. Beňa Radvanyi – Slovensko
 16. 5. Vašek Koubek Trio
 13. 6. Ivan Hlas Trio
Více informací na www.dkmilevsko.cz.

 AUTOMATICKÉ KOTLE   TEPELNÁ ČERPADLA   SOLÁRNÍ SYSTÉMY
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ   VODOINSTALACE   REKONSTRUKCE KOUPELEN

Léčebná rehabilitace a fyzioterapie  �nská sauna  infrasauna

tel. 389 771 385

Turistické informační centrum Milevsko
Husovo nám. 391, 399 01 Milevsko
tel. 383 809 101, mob. 724 515 636
e-mail: infocentrum@milevsko-mesto.cz 
web: www.milevskymkrajem.cz

Turistické informační centrum Milevsko
nám. E. Beneše 6, 399 01 Milevsko

tel. 383 809 101, mob. 724 515 636

e-mail:  infocentrum@milevskem.cz | web:  www.milevskem.cz

OTevírací dOba
Po–Pá 8.30–12.00 a 13.00–17.00 | So 9.00–12.00

TIc Milevsko je provozováno obecně prospěšnou společností Milevský 
kraj, která plní funkci regionálního informačního střediska 

pro celý milevský region.

MIlevské kInO

5. května 117| tel.: 382 521 216
www.milevskem.cz

ŠMOUlOvé: ZaPOMenUTÁ vesnIce
sobota 1., neděle 2. 4. 17.30
USA – Animovaný - Šmoulinka se po nálezu 
tajuplné mapy vydává společně se svými ka-
marády na vzrušující a napínavou pouť Zaká-
zaným lesem.
DABING 90 min.   
vstupné: plné 130 Kč, děti 110 Kč

MIlUJI TĚ MOdŘe
sobota 1., neděle 2. 4. 20.00
ČR – Romantická komedie - Romantická kome-
die Jaroslava Papouška, jehož filmy Lásky jed-
né plavovlásky, Černý Petr nebo seriál o rodi-
ně Homolkových se staly doslova kultovními.
ČESKÉ ZNĚNÍ 90 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč

MIlUJI TĚ MOdŘe
čtvrtek 6. 4. 15.00
ČESKÉ ZNĚNÍ                              90 min.
vstupné: 50 Kč, členové SK ZVVZ: 25 Kč

POWer ranGers: sTrÁŽcI vesMírU
čtvrtek 6., pátek 7. 4. 20.00
USA – Akční, dobrodružný, sci-fi, fantasy - Pět 
poněkud vzdorných teenagerů se nevysvět-
litelnou náhodou či řízením osudu sešlo, aby 
se z nich stala nová generace v řadách bojov-
níků známých jako Strážci vesmíru.
DABING 123 min.
vstupné: 110 Kč

ŽIvOT
sobota 8., neděle 9. 4. 20.00
USA – Sci-fi, thriller - Snímek Život vypráví pří-
běh šestičlenné posádky Mezinárodní vesmír-
né stanice, která se ocitá na samotném pokra-
ji jednoho z nejdůležitějších objevů lidských 
dějin: prvního důkazu o existenci mimozem-
ského života na Marsu.
TITULKY 96 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

PrÁZdnInOvÁ dílna + andĚl PÁnĚ 2
čtvrtek 13. 4. 09.00
ČR - Rodinná filmová pohádka - Přijďte strávit 
příjemné prázdninové dopoledne do Milev-
ského kina. Nejdříve si vyrobíte velikonočního 
zajíce a pak se podíváte na pohádku.
ČESKÉ ZNĚNÍ 99 min.   
vstupné: 60 Kč

rYcHle a ZbĚsIle 8
čtvrtek 13. až sobota 15. 4. 20.00
USA – Akční - Dominic Toretto (Vin Diesel) 
zradil svou rodinu. V jedné z nejúspěšnějších 
filmových sérií všech dob je sice možné coko-
liv, ale tohle je víc než automobilové seskoky 
padákem, průlety aut mezi mrakodrapy, nebo 
tažení obřího trezoru ulicemi Ria.
TITULKY 136 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč

skrYTé ZlO
neděle 16. 4. 20.00
USA – Horor, thriller - Když tři kamarádi z vy-
soké školy narazí na hrůzný původ skrytého 
zla, zjistí, že existuje jediný způsob, jak se vy-
hnout této kletbě: nemyslet na ni, nevyslovo-
vat ji.
TITULKY 96 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

bÁba Z ledU
čtvrtek 20. 4. 15.00
ČR – Drama, komedie - Po setkání s otužilcem 
Broňou začíná ovdovělá Hana pozvolna měnit 
svůj stereotypní život, který se doposud točil 
výhradně kolem jejích synů, snach a vnoučat.
ČESKÉ ZNĚNÍ 106 min.   
vstupné: 50 Kč, členové SK ZVVZ: 25 Kč

MIMI ŠéF
3D čtvrtek 20., pátek 21. 4. 17.30 
2D sobota 22., neděle 23. 4. 17.30
USA – Animovaná komedie - Seznámíte se s 
hodně zvláštním batoletem. Nosí totiž elegant-
ní oblek s kravatou, mluví hlubokým hlasem 
a nemístně vtipkuje. A taky se chová jako taj-
ný agent.
3D a 2D DABING 97 min.
vstupné: 3D: plné 150 Kč, děti 130 Kč 
vstupné 2D: plné 130 Kč, děti 110 Kč

ŠPUnTI na vOdĚ
čtvrtek 20. až sobota 22. 4.  20.00
ČR – Komedie, rodinný - Rodinná komedie 
o tom, co se stane, když tátové chtějí na vodu 

bez svých drahých poloviček. Tito muži mají 
skvělý plán, ale jako každý plán má i ten jejich 
své trhliny. Proto se ocitnou v kánoích sice 
bez žen, ale zato se svými dětmi.
ČESKÉ ZNĚNÍ 83 min.
vstupné: 120 Kč

lOUPeŽ ve velkéM sTYlU
neděle 23. 4. 20.00
USA – Komedie, krimi - V zoufalé snaze platit 
účty a přežít kvůli svým blízkým se trojice ka-
marádů odhodlá riskovat všechno a přepad-
nout banku, která je připravila o jejich peníze.
TITULKY 96 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

ZaHradnIcTví: rOdInnÝ PŘíTel
čtvrtek 27. až neděle 30. 4. 20.00
ČR, SR, Polsko – Milostné drama - Rodinný pří-
tel je první z filmů trilogie Zahradnictví, rodin-
né ságy, kterou Jan Hřebejk s Petrem Jarchov-
ským považují za své „životní dílo“.
ČESKÉ ZNĚNÍ 115 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč

důM kUlTUrY

nádražní 846 | tel.: 383 809 200
www.milevskem.cz

Jarní dĚTskÁ bUrZa + bleŠí TrH
sobota 1. 4. 10.00-12.00
V rámci burzy je možné darovat oblečení, do-
mácí potřeby, hračky apod. pro děti a mamin-
ky z Domova sv. Alžběty ve Veselíčku.
prostory DK
vstupné: zdarma
TOUlkY Za POZnÁníM 
PaTaGOnIe a OHŇOvÁ ZeMĚ
středa 5. 4. 18.00
Cestovatel Jaromír Novák představí prostřed-
nictvím fotografií a povídání Národní park Los 
Glaciares s největšími kontinentálními ledovci 
mimo Antarktidu a štíhlými monumentálními 
věžemi Fitz Roy a Cerro Torre, divoké a okouz-
lující pohoří Torres del Paine, nehostinnou 
i vzrušující krajinu Ohňové země s koloniemi 
tučňáků. To jsou místa, při jejichž vyslovení 
se všem cestovatelům tají dech.
loutkový sál
vstupné: 25 Kč

IrIsdIaGnOsTIka
čtvrtek 6. 4. 14.00
Poradna Jitky Hanzalové.
učebna 2

IrIsdIaGnOsTIka
čtvrtek 6. 4. 17.00
Přednáška Jitky Hanzalové.
učebna 2

dIskUsnĚ vZdĚlÁvací veČer 
bacHOvY kvĚTOvé esence
čtvrtek 6. 4. 18.00
Jak Bachovy květové esence navrací ztrace-
nou harmonii a vyrovnanost člověka a tedy 
předchází vzniku nemoci nebo napomáhají 
jejímu uzdravení.
výuková učebna
vstupné: 50 Kč

MIcHal na Hraní
pátek 7. 4. 17.00
Dětské pořady Michala Nesvadby si 
za dobu svého uvádění získaly velké množ-
ství nadšených a pravidelných diváků. 
Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz, 
DK Milevsko, Infocentrum Milevsko a Milev-
ské kino
velký sál, balkon 
vstupné: 180 a 170 Kč

velIkOnOČní TrHY
sobota 8. 4. 08.30-11.30
Součástí trhů bude výstava dřevěných soch 
Pavla Heberta, dílnička pro děti a soutěž 
O nejlepší velikonoční sekanici.
prostory DK
vstupné: zdarma

dIvadelní PŘedsTavení 
rOZMarnÝ dUcH
neděle 9. 4. 19.00
Hraje: divadelní a osvětový spolek FIKAR 
Nadějkov
Spisovatel Charles Condomin se chce pro 
svou novou knihu poučit o spiritistických 
seancích, médiích a šarlatánech. Aby ve své 
nové knize používal správný žargon, pozve 
na večeři proslulé médium, mysteriózní mada-
me Arcati. Předprodej vstupenek: www.milev-
skem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko 

a Milevské kino
velký sál
vstupné: 50 Kč, členové SK ZVVZ 25 Kč

seMInÁŘ FOTOGraFOvÁní
pondělí 10. 4. 15.00
Focení krajiny v exteriéru s osobním dohle-
dem lektorů.
pouze pro přihlášené

ZdravOTní POJIŠŤOvna 
MInIsTersTva vnITra Čr
úterý 11. 4. 13.00-16.00
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny v DK 
Milevsko, každé druhé úterý v měsíci.
učebna 2

veŘeJné ZasedÁní ZasTUPITelsTva 
MĚsTa MIlevska
středa 12. 4. 17.00
velký sál

UnIverZITa TŘeTíHO vĚkU
středa 12. 4. 18.00-20.00
loutkový sál

PrÁZdnInOvÁ dílna + PrOMíTÁní 
FIlMU andĚl PÁnĚ 2
čtvrtek 13. 4. 09.00
Přijďte strávit příjemné prázdninové dopo-
ledne do Milevského kina. Nejdříve si vyro-
bíte velikonočního zajíce a pak se podíváte 
na pohádku.
Milevské kino 
vstupné: 60 Kč

dIscO v cOOlTUrÁkU
čtvrtek 13. 4. 19.00
Po roce velká taneční párty na sále DK Mile-
vsko, DJ Daniel Čechtický. Z každé prodané 
vstupenky poputuje 20 Kč na Nízkoprahové 
zařízení Fanouš Milevsko. Přispět můžete 
také do zapečetěných kasiček.
vstupné: předprodej 59 Kč, na místě 80 Kč

POvídÁní IvankY devÁTé
úterý 18. 4. 18.00
Veselé vzpomínání s oblíbenou herečkou 
a spisovatelkou Ivankou Devátou. Historky, 
postřehy, vzpomínky a příběhy z hereckého, 
spisovatelského i osobního života, okořeněné 
jejím jedinečným smyslem pro humor. Před-
prodej vstupenek: www.milevskem.cz, DK Mi-
levsko, Infocentrum Milevsko a Milevské kino
Milevské kino
vstupné: 100 Kč, členové SK ZVVZ 50 Kč

kUrZ – drÁTOvané ŠPerkY
čtvrtek 20. 4. 18.00
Přijďte si pod vedením lektorky Laďky Beč-
kové vyrobit prstýnek a náhrdelník, materiál 
v ceně.
výuková učebna
vstupné: 150 Kč

PrObOUZeJící se PŘírOdOU 
MIlevska a kOvÁŘOvska
sobota 22. 4. 07.30-09.30
První ročník turistického pochodu.
start od DK

JUbIleJní kOncerT sbOrů
sobota 22. 4. 17.00
Účinkují: GEMISCHTER CHOR MÜNCHEN-
BUCHSEE, Sbormistr: Eugen Stähli a Fred 
Graber, Milevský ženský sbor, Milevský 
smíšený sbor, Sbormistr: Anděla Maršálko-
vá, Varhany: Jiří Emmer, Písecký komorní 
orchestr, Dirigent: Oldřich Vlček. Sólisté: 
Soprán: Michell Katrak, Baryton: Jiří Rajniš. 
Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz, 
DK Milevsko, Infocentrum Milevsko a Milev-
ské kino do 21. 4.
Bazilika Navštívení Panny Marie
vstupné: předprodej 150 Kč, na místě 180 Kč

Jarní POHÁdka – skŘíTek 
TŘeŠnIČka a MraZík ZlObIvka
neděle 23. 4. 15.00
Hraje: Liduščino divadlo
Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz, 
DK Milevsko, Infocentrum Milevsko a Milev-
ské kino
velký sál 
vstupné: předprodej 50 Kč, na místě 
60 Kč

seMInÁŘ FOTOGraFOvÁní
pondělí 24. 4. 18.00
Kontrola nafocených snímků a vysvětlení 
chyb.
malý sál
pouze pro přihlášené

dIvadelní PŘedsTavení
čtvrtek 27. 4. 17.00

Hraje: Divadélko bez opony žáků 2. ZŠ 
Milevsko
velký sál
vstupné: dobrovolné

WarM UP PŘeŠTĚnIce
pátek 28. 4. 20.00
Rybičky 48, Gansta ska, The Needs, Absolutní 
všechno
prostory DK
vstupné: předprodej 250 Kč, na místě 290 Kč

TradIČní PÁlení ČarOdĚJnIc
neděle 30. 4. 17.30
17.30-20.00 hodin - zábavný program pro 
děti: soutěže na podiu, diskotéka, stanoviště 
se soutěžemi; 20.00 program na jevišti, za-
pálení vatry; 20.30-22.00 diskotéka, ohňová 
show Tekknical hard cirkus, po setmění oh-
ňostroj. V případě vytrvalého deště se pro-
gram přesouvá do DK Milevsko.
amfiteátr
vstupné: zdarma

GalerIe M

nám. e. Beneše 1 | tel.: 382 522 082
www.milevskem.cz

vÝsTava FOTOGraFIí skUPInY 
TerIFOTa sOkOla Písek
úterý 4. - čtvrtek 27. 4.
vstupné: 10 Kč

vladIMír MIŠík „70“ 
& ČdG + PŘekvaPení
úterý 4. 4. 19.30
VYPRODÁNO

MIlevské MUZeUM

klášterní  557 | tel.: 382 521 093
www.muzeumvmilevsku.cz

PŘírOda Je MOcnÁ ČarOdĚJka
do úterý 9. 5.
Výstava brouků a motýlů nejen z Čech, Mora-
vy a Slezska.

15. velIkOnOČní JarMark sTarÝcH 
ŘeMesel
neděle 9. 4. 09.00

sPOs MIlevskO

J. a. komenského 1034 | tel.: 382 521 269
www.spos-milevsko.cz

Veřejné bruslení - IN-LINE dle rozpisu na strán-
kách www.spos-milevsko.cz.

leTní sTadIOn:
FC žáci - Meteor/Větrovy 01. 4. 12.30
FC muži „A“ - Planá n/L. 01. 4. 16.00
FC st. př. - FC Písek C 06. 4. 17.00
FC dorost - Loko Č. B. 08. 4. 10.00
FC Junioři - FK Meteor Tábor 09. 4. 16.30
FC žáci – Prachatice 15. 4. 13.00
FC muži A - J. Hradec 15. 4. 16.30
FC st. př. - IPD Kestřany 20. 4. 17.00
FC dorost - Č. Krumlov 22. 4. 10.00
FC junior - Týn n/Vl. 23. 4. 17.00
FC ml. př. – Protivín 27. 4. 17.00
FC žáci - TJ Hradiště 30. 4. 13.30
FC muži „A“ – Soběslav 30. 4. 17.00

sPOrTOvní Hala:
Proactive - MILEVSKÝ POHÁR 01. 4. 08.00
Florbal ml. žáci 02. 4. 08.00
Handball ženy – Cheb 02. 4. 16.00
Florbal elevové 09. 4. 08.00
Handball ženy – Ústí 09. 4. 16.00
Handball muži - Č. B. 22. 4. 18.00
Handball ml. žačky - Č. B. 29. 4. 08.30
Handball ženy – Trutnov 29. 4. 10.15

saUna:
středa: muži 16.00–21.00
čtvrtek: ženy 15.00–21.00
pátek: muži  15.00-21.00

senIOr klUb ZvvZ

www.zvvz.cz/seniorklub

anGlIČTIna
středa 5. 4. 08.30-10.40
1. ZŠ

TrénOvÁní PaMĚTI
čtvrtky od 6. 4. 13.00-14.30
Kurz vedený lektorkou Markétou Kotmelovou.
Městská knihovna

bIO senIOr - MIlUJI TĚ MOdŘe
čtvrtek 6. 4. 15.00
Milevské kino   

MUZIkÁl MalOvané na skle 
dIvadlO TÁbOr
neděle 9. 4.
Odjezd autobusu v 17.45 hodin se zastávkou 
u paneláku.

FOTOGraFOvÁní kraJInY a POrTréTů
pondělí 10. 4. 15.00
Pokračování kurzu.
DK

MladÁ bOleslav
úterý 11. 4. odjezd v 06.30
Exkurze v automobilce ŠKODA a návštěva 
Škoda Muzea.

nĚMČIna
středa 12. 4. 08.30-10.40
1. ZŠ

bIO senIOr - bÁba Z ledU
čtvrtek 20. 4. 15.00
Milevské kino   

FOTOGraFOvÁní kraJInY a POrTréTů
pondělí 24. 4. 18.00
Pokračování kurzu.
DK

eUrOPa THerMe bad FÜssInG
úterý 25. 4. odjezd v 07.00
Koupání v termálních lázních. Vstupné 11 € 
není v ceně.

Os dIacel

sdružení rodičů s diaBetem a celiakií

www.diacel.cz | tel.: 605 888 980

beseda v ZŠ cHYŠkY
pátek 7. 4.
ČarOdĚJnIce ve cHvaleTIcícH
sobota 22. – neděle 23. 4.
Pro členy a přátele.

kaMenÁČ music art pub

www.kamenac.net

led ZePPelIn sOUrHern revIval
sobota 8. 4.
Budějovická skupina Led Zeppelin Sourhern 
Revival patří už ke stálicím hudební scény. 
Na rozdíl od mnohých jiných revivalů slav-
ných interpretů však tato sklízí u publika ova-
ce a slova uznání.

lOla & THe needs
sobota 22. 4.
Koncert pop rockovych kapel v akustickém 
podání.

Obec branIce

branIcké HelIGOnkY
sobota 8. 4. 14. 00
Srdečně zvou „Sousedé 95“.
KD Branice

MĚsTskÁ knIHOvna

nám. e. Beneše 1 | tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

PrOdeJní vÝsTava FOTOGraFIí 
Z vYHlídek nad sTŘedníM TOkeM 
vlTavY
pondělí 3. – pátek 28. 4.
Fotograf Ivan Klich, rodák z Milevska a autor 
knihy Vltavské vyhlídky, představí své dechbe-
roucí fotografie.
vestibul knihovny

Ivan klIcH - PŘednÁŠka
pondělí 10. 4. 18.00
Povídání s vynikajícím fotografem a spisovate-
lem o tom, jak vznikají jeho působivé a emoci-
onální fotografie a inspirativní knihy.
studovna

barevné velIkOnOce
pondělí 10. - středa 12. 4. 15.00-16.00
Na modré pondělí, šedé úterý a škaredou stře-
du si v knihovně vyrobíme velikonoční přání 
a zároveň povíme o velikonočních zvycích.
dětské oddělení

vIrTUÁlní UnIverZITa 3. vĚkU
čtvrtek 13. 4. 10.00
Poslední přednáška letního semestru.
studovna

lIsTOvÁní - na První POHled
(GréGOIre delacOUrT)
středa 19. 4. 18.00
Grégoire Delacourt ve svém románu z roku 
2014 vypráví o křehkosti rodící se lásky a o 
tom, jakou moc mají slova: ta, která uzdra-
vují, i ta, která ubližují. Listovat se bude 
knihou, která ve Francii vyvolala skandál 
i překvapivou žalobu Scarlett Johanssonové. 
Účinkují: Sára Venclovská a Jakub Zedníček.
Milevské kino
vstupné: 80 Kč, předprodej v knihovně

ČarOdĚJnIckÁ akadeMIe
pátek 28. dubna 14.00-16.00
Výjimečná čarodějnická škola bude zdarma 
otevřena pro malé čaroděje a čarodějky. Bude-
me kouzlit, zaklínat a létat na koštěti. Školné 
se nevybírá a bereme všechny.
dětské oddělení

ZUŠ MIlevskO

liBušina 1217 | tel.: 383 809 253
www.zus-milevsko.cz

besídka PrO senIOrY
středa 5. 4. 14.00
Klub důchodců, Libušina ul.

vÝcHOvnÝ kOncerT PrO ŽÁkY MŠ�
čtvrtek 6. 4. 10.00
sál ZUŠ�

ŽÁkOvskÝ kOncerT
čtvrtek 6. 4. 17.00
sál ZUŠ

kOncerT sWInGOvéHO OrcHesTrU 
sIlver band
čtvrtek 27. 4. 17.00
sál ZUŠ

níZkOPraHOvÝ klUb FanOUŠ

hůrecká cesta 227 | tel.: 731 604 444

UklIĎMe ČeskO
úterý 4. 4. 14.00
Zapoj se do úklidu v Milevsku.

velIkOnOČní TvOŘení
středa 12. 4. 13.00
PrevenTIvní TéMa 
FInanČní GraMOTnOsT
pátek 21. 4. 14.00
vaŘíMe - sUsHI
středa 26. 4. 14.00
vYHlÁŠení vÝTvarné sOUTĚŽe 
v knIHOvnĚ - vYTvOŘ nOvé lOGO 
nZdM FanOUŠ
pátek 28. 4. 14.00

sas rOZÁrka

velIkOnOce
úterý 4. 4. 10.00
Rozvoj jemné a hrubé motoriky.

PŘednÁŠka MGr. JarOMíra 
baslera - vZTaHOvÁ aGrese
úterý 11. 4. 10.30
den ZeMĚ
úterý 18. 4. 10.00
cvIČení s kOJencI 3-10 MĚsíců
úterý 25. 4. 10.00

ČsOP MIlevskO

tel.: 603 825 389

víTÁní PTaČíHO ZPĚvU
neděle 23. 4. 08.00
Přijďte se dozvědět více o svých ptačích 
sousedech!
parkoviště u Bažantnice

klUb ČeskÝcH TUrIsTů

www.kctmilevsko.pisecko.info

Jarní ŠPekÁČek
středa 5. 4.
Na krátkou vycházku do okolí Milevska si 
vezměte s sebou chutný špekáček. Sraz u so-
kolovny v 13.00 hodin.

vede: Jaroslav Mácha

OTevírÁní vÁŠOva rYbníka
pondělí 17. 4.
Pěší vycházka kolem kláštera s posezením 

u Vášova rybníka. Start u sokolovny v 13.30 
hodin.

vede: Jindřich Jelínek

PrObOUZeJící se PŘírOdOU 
MIlevska a kOvÁŘOvska
sobota 22. 4.
1. ročník turistického pochodu, trasy: pěší: 6, 
10, 16, 26 km, cyklo: 28, 40 km. Start: Milev-
sko od DK 7.30–9.30 hodin, další start Ková-
řov od restaurace Na křižovatce 8.00–10.00 
hodin.

organizační zajištění: 
Jaroslav Mácha, Jindřich Janouch

15. rOČník s kaPreM JakUbeM 
OkOlO MIlevskÝcH rYbníků
neděle 23. 4.
Pěší trasa 6-12 km. Start: Infocentrum Milev-
sko 8.00–9.00 hodin, cíl: terasa Restaurace 
V Klubu od 10.00 do 14.00 hodin, akce IVV. 

organizační zajištění: Vladimír Ondruška

kOleM beČOva
středa 26. 4.
Pěší vycházka, délka trasy 14 km, možno zkrá-
tit o 5 km (busem z Přeštěnice). Odjezd z ná-
draží ČD v 8.17 hodin. 

vede: Jindřich Jelínek

OkOlíM TÁbOra
sobota 29. 4.
Pěší vycházka, délka trasy 14 km, odjezd z ná-
draží ČD v 8.17 hodin.

vede: Tomáš Wilda

ddM MIlevskO

na tržišti 560 | tel.: 777 339 923
www.ddmpisek.cz/ddm-milevsko

velIkOnOce – ZelenÝ ČTvrTek
čtvrtek 13. 4. 09.00–12.00
Pletení pomlázky, zdobení kraslic a orientační 
běh za pomlázkou – hledáme nadílku od ve-
likonočního zajíčka (od 11 do 11.30 hodin). 
S sebou 10 vrbových proutků, pentle, 4 vyfou-
klá vajíčka a přezuvky.

cenTrUM MIlísek

sažinova 763 | tel.: 723 449 409
www.centrummilisek.cz

JÓGa s MIcHaelOU HOTOvOU
středa 5. 4. 17.30, 18.45
Příjem přihlášek na tel.: 777 670 525.

POradna PsYcHOlOGIckÁ
čtvrtek 6. 4. 08.30–16.00
středa 26. 4. 08.30–16.00
Bezplatné odborné poradenství v rámci pro-
jektu „Klíče pro rodinu 2017“. Nutno objednat 
předem.

beZPlaTnÁ PrÁvní POradna
středa 12. 4. 08.30-16.00
Mgr. Jan Röhrich, nutno objednat předem na 
tel. čísle 723 449 409.

První seTkÁní v krUHU Žen
čtvrtek 20. 4. 18.00-20.00
Pozvánka na připravované příjemné setká-
vání žen. Intuitivní tanec, relaxace, párová 
jóga, masáže… S terapeutkou Mgr. Marií 
Klimešovou.
vstupné: dobrovolné

WOrksHOP PrO rOdIČe
úterý 25. 4. 09.30–11.30
Téma: Jsem ten nejlepší rodič – jak správně 
vychovávat
Mgr. Monika Hodáčová (psycholog), v rámci 
projektu „Klíče pro rodinu 2017“, nutno ob-
jednat předem.
vstupné: 60 Kč/osoba

Jak na vZTaHY MeZI sOUrOZencI
pátek 28. 4. 16.30–19.30
Seminář určený nejen rodičům s psycholož-
kou Mgr. Evou Mikešovou. Přihlášky na tel.: 
737 369 130.
cena: 360 Kč

Farní cHarITa MIlevskO

u Bažantnice 561 | tel: 734 435 162
www.fchm.cz

TŘI braTŘI
neděle 9. 4. 17.00
Pohádka jako odměna pro všechny, kteří letos 
pomáhali s realizací Tříkrálové sbírky.
Milevské kino


